
Zarządzenie Nr 11/2025 

z dnia 28.05.2025r. 
 

Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

                                                                                        

 

Na podstawie art. 6 ust. 2e ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym                               

i archiwach (Dz. U. z 2020r. poz. 164 z późn zm.)  oraz § 2  pkt 1 Rozporządzenie Ministra Kultury                  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 

dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej  (Dz. U. z 2019r. poz. 246) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 

W Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               w 

Sianowie  wprowadza się następujące zmiany:   

1. W grupie rzeczowej  „32 - Rachunkowość, księgowość i obsługa kasowa” w klasie 3214 

Uzgodnienie sald –  dodaje się kategorię archiwalną  B5 
2. W dziale „414 - Udział w programach i projektach zewnętrznych” zmienić  okres przechowywania  dla 

rozdziału 4141 - Realizacja programów i projektów zewnętrznych  z B25  na  B10 oraz uzupełnić kolumnę 

„Uwagi” o zapis: „Jeśli przepisy wynikające z umowy o dofinansowanie projektu stanowią inaczej niż 

kategoria B10, należy użyć wyższej kategorii.” 

 

Symbole 

klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uwagi 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

 32   Rachunkowość, 

księgowość i obsługa 

kasowa 

  

   3214 Uzgodnienie sald B5 Korespondencja                  

            

       

414 

 Udział w programach i 

projektach 

zewnętrznych 

  

   4141 Realizacja programów 

i projektów 

zewnętrznych 

B10 Jeśli przepisy wynikające z 

umowy o dofinansowanie 

projektu stanowią inaczej niż 

kategoria B10, należy użyć 

wyższej kategorii. W tym 

rejestr. Obsługa finansowa 

programów i projektów 

zewnętrznych patrz klasa 33 

 

 

§ 2 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sianów, 28.04.2025 r.                Katarzyna Wiorek    

                                                                                                              Dyrektor MGOPS Sianów 


